Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЦИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 __________ 2012 г.
                        № __                                  х. Зазерский
О внесении изменений в постановление

Администрации Зазерского сельского

поселения от 27.12.2011 г. №  131 «Об организации

осуществления финансового контроля исполнительными

органами местного самоуправления

Зазерского сельского поселения»
     В целях приведения Положения о полномочиях исполнительно-распорядительных органов местного самоуправления Зазерского сельского поселения, осуществляющих финансовый контроль в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Зазерского сельского поселения от 27.12.2011 г. № 131 «Об организации осуществления финансового контроля исполнительными органами местного самоуправления Зазерского сельского поселения» следующие изменения:

     1.1.  пункт 2 изложить в редакции: «2. Систему исполнительно-распорядительных органов местного самоуправления Зазерского сельского поселения, осуществляющих финансовый контроль (далее - субъект финансового контроля) составляют:

- Администрация Зазерского сельского поселения;

- главные распорядители средств бюджета Зазерского сельского поселения;

- главные администраторы доходов бюджета Зазерского сельского поселения;

- главные администраторы источников финансирования дефицита бюджета Зазерского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Зазерского
сельского поселения                                                                     Артеменко Ю. И.